I I

i· I

. ,-

\

. ...

r

'\

j, .'

" ~

'. ,

.,,,
\ .

o .L!

c I

,/

,CAnhARA MUNICIPAL DE PORTO FOERREIRA
/ Plenário Sytio Ignátios. \ - ,,\

CNPJ: 47.794.,169/0001-24 .
/

'.

REQUERIMENTO N° 1.19/2022
, .'~. 1 . I

SENHORPRF$l,~NTE ".' ' , " "

. Requeiro ao Vossa Excelência, obedecidas .às . normas
regimentais, seja oflclado ao Excelentíssimo 'Deputado Féderal, I

. Capitão GÜilherh,e Muraro Derrtte (PP), solicitando seus préstimos no
• ~\. sentído.de .apresentar emenda parlamentar "para o I rnunlclplo de Po~to \ .

F~rreira, no. vall~r. qe B-$ 1.250.00.0·,00 I (um lil1il-hãbe duzentos e
. cinquenta mil reaiS), sendo: -,- , . Il ' , . ; .Ô .' /

, • R$ 1.000.000,00. (um milhão de reais) a ser utilizado
na aqulslção de um velcuto caminhão, modelo Auto, Bomba Tanque-
~A!B)para c corr,o de BOrnb~iros. do Municí.Pio; ~ , ." - h '.

f'_ , _.' ~~ :20().OOO,~0 (duzentos mil reais) a s,e: utilizado na
aquisição de uma viatura para 'GuardaCívtl ,Municipal- - GCM;~e..] I, -. -:'. '. ). .-, ,1.-

, '. t- _ (. F}$ .50.09.0,00, -(cinquenta míl reais) a ser. utilizado na
com pra unlf"rmrS e equ ipamentes ~ara a_Defesa Ciyi,1dO,!'1unlcí pio', ,

" _/=t=:que sou queo Capitão Guilherme Derrlte pOSSUI.
uma vida' de serviços prestados. em ações -de 1 s~gurança pública )I _. • "

enquanto PM,nq Estado de São Pa~uloeque dentro da Câmara Federal
essa 'tem sido' urna de. suas 'prinópais pautas, recorro :ao nobre

, 'Deputado, 'na perspeç:tiva de atE1ndime'nto _da .soli·Cit~ção ora
apresentad-a .

-.

I .

. ,.

i '\ - ~ -
Plenário Syrio Ignatios, .25 de fevereiro. '1 ' , . , ' .'- I ;.' o f. ' -

I

,
" \

/

/.

. i

( o

r

I" ',,

../

. .If

/'

AL OE P,ORTO FERREIRA,. .-

I·

\' , I
' -

.,

/
. \ <

Av. Ehg. Nicolau de Vergueiro FQ;jaz, 1068- Fone (19) 35fn4.022 \
"I '-CEP 13660-005- Porto Ferreira - SP o

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br
.I!' . , .,

, '/